MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA Nº 167, DE 12 DE JUNHO DE 2018.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

DISTRITO FEDERAL, considerando o disposto na Lei 13.024/2014, no Ato Conjunto

PGR/CASMPU nº 01/2014 e na Portaria PRDF Nº 50/2018 e a delegação de competência

conferida pela Portaria PGR nº 740/2014,

RESOLVE:

Art. 1º – Retificar a Portaria PRDF Nº 147, de 24 de maio de 2018, que trata da

designação de Procuradores da República para atuarem em substituição nos ofícios da PRDF:

I – Onde se lê:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR

SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Ana Carolina Alves

Araújo Roman
933

PRDF – 8º

Ofício

(8º Criminal)

Procuradora-

Chefe

11 a 17 de junho

de 2018

Peterson de

Paula

Pereira

831

PRDF – 16º

Ofício (1º

Atos)

18 a 24 de junho

de 2018

Melina Castro

Montoya Flores
1040

PRDF – 10º

Ofício

(2º NCC)

25 de junho a 1º

de julho de 2018

Paulo José

Rocha Júnior
832

PRDF – 18º

Ofício

(3º Atos)

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2014/lei/L13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/148140
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149603

II – Leia-se:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR

SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Ana Carolina Alves

Araújo Roman
933

PRDF – 8º

Ofício

(8º Criminal)

Procuradora-

Chefe

11 a 24 de junho

de 2018

Melina Castro

Montoya Flores
1040

PRDF – 10º

Ofício

(2º NCC)

25 de junho a 1º

de julho de 2018

Paulo José

Rocha Júnior
832

PRDF – 18º

Ofício

(3º Atos)

ANA CAROLINA ALVES ARAÚJO ROMAN

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 13 jun. 2018. Caderno

Administrativo, p. 15-16.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/150565
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/150565